Ca mijlocescelent pen
tru câştigarea acesteia se recomandă în
general Creina-Margareta, pentru care de-
positul principal, sub conducere strict
specialistă, se află în parfüméria Meitzer.

Yieaţa socială.
C oncert î n Coştel.

»Reuniunea de cetire şi cântări din
Coştei« aranjează un concert împreunat
cu teatru şi petrecere cu joc, Sâm
bătă, la 17 Februarie (2 Martie) 1901, cu
ocasiunea hramului sfintei biserici, în
localitatea şcoalei din loc. Preţul de in
trare : locul 1.1 cor.; locul II. 80 bani;
locul III. 40 bani. Venitul curat este
destinat pentru fondul reuniunii. Supra-
solviri şi oferte marinimoase se primesc
cu mulţumită şi se vor cuita pe cale
ziaristică.